Bir subay ve üç asker olayı hafif sıyrıklarla atlattılar. Allah’a
şükür başka kayıp verilmedi. Raylar iki gün içerisinde onarılacaktır ve
trenler önceden de olduğu gibi İstanbul’a yapılan seferlerine devam
edecektir. Bunun aksini ifade eden hiçbir iddia dikkate alınmamalıdır.

12 Ekim/25 Ekim 1912